14. Et quoniam sensu praeeitati artieuli 26. ad celerius et 
exactius administrandam justitiam quaevis eaus.ic, t un videlicet P, la- 
tinales, quam Judicis Curiae, et aliae Tabulares, quoscunque regni- 
colas ac Fiscum etiam nostrum Regium active-et pjssive tangentes 
in Tabula nostra Regia Judiciaria judicari et terminari deberent: 
hinc litterae adjudicatoriae sententionales sigillo nostro Regio Judi- 
ciali muniantur, et per Personnlis nostrae Praesentiae in Judiciis Lo- 
cumtenentem, ac insuper Protonotarium refurentem subseribantur, 
sicque parti triumplianti extradentur. Priores tamen Pi otonotariorum 
adjudicationes ab appellatione pendentes pro more liactenus obser- 
vato sub nomine Principalium dictorum Protonotariorum referendae, 
ac, seu apprabatae seu reprobatae fuerint, sub eorundem Principa- 
lium nomine et autlientico sigillo, Protonotariorumqne subseriptioni- 
bus rursus expediendae et extradandae erunt.

lő .  Quodsi autem sententia appellata fuerit, suspendatur execu
tio, donec eiusmodi sententia in Tabula Septemvirali approbata fuc- 
rit, quam Protonotarias cum adiuneto oidem unó e Tabulae Regiae 
Assessoribus referre debebit.

16. Quod beneficium növi judicii stb.
23. Quod Expeditorem et Jurát s seu Caneellistas, pro deseri- 

bendis et expediendis occurrentibus negotiis requisitos, ex quo iidem 
salaria ex aerario Eegio habituri cssent, eosdem Praeses cum Asses
soribus ex pluralitate votorum constituet et denominabit.

24. Demum taxarum ab adiudieatis aliisque expeditionibus 
tabularibus provenientium limitationis negotio tenore articuli 34 no-
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vissimae Diaetae ad proxime subséeuturam legum emendationem 
remisso existente : saepefata Tabula Regia Judiciaria ab expeditioni- 
bus suis hactenus etiam exigi solitas taxas deinceps quoque, ac usque 
ad modo praevio subsecuturam earundem ulteriorem limitationem 
exigi faciet, pro modo hactenus observato dividendas.

Et haec sunt, quae pro temporum et negotiorum eursu et con- 
stitutione moderna praesenti instructione comprehendenda et de- 
mandanda duximus stb. Dátum in Archiducali Civitate nostra Vienna 
Austriae die 1. mensis Maii anno Domini 17 2-t. Regnorum stb.

VI.

III. Károly király a királyi Curiának.

Carolus VI. stb. Egregie, Honorabiles, Magnifici item et 
Egregii fideles Nobis dilecti. Memineritis quidnam ad cursum juris et 
justitiae rectius promovendum in Benigna nostra instructione punc- 
tatim ordinatum fuerit. Ex quo verő eadem Tabula nostra Regía ar
ticulo 25. novissimae Diaetae pleuariam secundum praescriptum 
Pátriáé legum judicandi facultatem confirmatam haberet: ideo ean- 
dem in vigore et integritate dictae faeultatis conservari, et hanc 
facultatem libere exerccre justuin est in merito causarum coram se 
propositarum et deductarum. Quodsi autem successu temporis uon- 
nulli casus extra praescriptum earundem legum occurrerent, qui in 
nulla constitutione continentur, neque approbata aliqua consuetudine 
dirigi possent; eiusmodi causae similititudine quoque articuli 17. anni 
1715. (qui eaiisas judice legali destitutas ad Regiam Authoritatem 
pertinere statuit), tamquam causae et casus exprcssa lege, aut appro
bata consuetudine earumque directione destituti pariter ad Authori
tatem Nostram Reg'iam pertinere censendi sunt.